

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.58, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приеме выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Двадцать шесть тысяч шестьсот восемьдесят четыре рубля 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
ЖЭС-3							
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 22-25)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	1,9	6 793,58	26 684,79
		БП-00022487 Дюбель пласт. диам.10мм		шт	4	1,12	4,48
		БП-00022561 Манжета переходная 50х73		шт	1	36,00	36,00
		БП-00022485 Переход на чугунную трубу ВКПП 50		шт	1	142,54	142,54
		БП-00022484 Тройник ВКПП 50х50х87		шт	2	60,04	120,08
		БП-00022483 Труба ВКПП 50х100		шт	2	94,96	189,92
		БП-00022482 Труба ВКПП 50х200		шт	2	157,84	315,68
		БП-00022486 Хомут для крепления ст.гайк. и рез. DN-1 1/2"/M8		шт	4	23,94	95,76
		БП-00022488 Шпилька саморез M8*100		шт	4	11,31	45,24
		БП-00013229 Компенсатор 50		шт	1	44,00	44,00
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (КВ 22-25)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1,3	17 391,26	22 608,64
		БП-00022481 Лен чесаный пакет 500 гр		шт	1	428,23	428,23
		БП-00022476 Муфта зажимная внутренняя 1-1/4" Ду 32 Дн 40,0-42,9		шт	1	949,43	949,43
		БП-00022477 Ниппель переходной НН 1 1/4"Х1		шт	1	141,58	141,58
		БП-00022478 Пресс муфта переходная ВР 26х1"		шт	1	249,76	249,76
		БП-00022480 Пресс муфта соединительная 26		шт	1	185,57	185,57
		БП-00022479 Тройник переходной НР пресс 26х1/2"х26		шт	1	464,72	464,72
		БП-00022616 Тройник переходной НР пресс 26х1/2"х26 АlStream		шт	1	543,07	543,07
		БП-00021858 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALStream		м	1,3	169,17	2 199,21

Прямые затраты по разделу: 13 061,13

в т. ч. зарплата: 6 747,20

Накладные расходы по разделу: 5 937,54

Сметная прибыль по разделу: 3 238,65

НДС 20% по разделу: 4 447,46

Итого по разделу, включая НДС: 26 684,79

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

13 061,13
6 747,20
5 937,54
3 238,65
4 447,46
26 684,79

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е. В.

